Sanctorum Petri et Sebastiani et inibi deservitur per d. Tiberium Boccalupo in divinis, et 

homines dicte platee dant elemosinam pro huiusmodi servitio et missarum celebratione (Il 

Liber Visitationis di Francesco Carafa ..., II f.79r, ed. 1983 p.375). 

15.10.1548 - Captio apoteca olim s.ti ligorii. Die xv° mensis octobris septimas ind.is 1548 … 

(ASNa, Not. Gio. Pietro Cannabario, prot. 1, a. 1548-49, f. 135-136; Pinto, Ricerca 2010). 

- In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo quadragesimo octavo: Regnantibus Potentissimo Carlo Quinto … Regnorum 

vero eorum in hoc Regno Sicilie citra farum anno bigesimotertio, Imperij vero anno 

decimonono feliciter Amen. Die quinto mensis Octobris septime Inditionis Neapoli. Et 

proprie in domibus infrascripti nobilis Alexander pansulij. Nos Cesar Ricchemmis de Neapoli 

… Judex: Joannes petrus Cannabarius … notarius … in nostri presentia consitutis nobili 

ludovico de morte de neapoli agente ad infrascripta omnia pro se eiusque heredibus … ex una 

parte. Et supradicto nobili, et egregio Alexandro Pansulio dicte civitatis neapoli procuratore 

generali ut dixit venerabilis monasterij, et dominarum Abbatisse, et monialium santi Ligorij 
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majoris de neapoli … ex parte altera. Prefatus Ludovicus sponte asseruit coram nobis, et dicto 

Alexandro dicto nomine presente, audiente, et intelligente se habere … vero dominus … 

quendam apothecam, sive curiam cum terracia seu astraco ad solem in qua pro predicabuit 

exercitatum offitium notariatus, sitam, et positam in hac civitate Neapolis in platea Sancti 

Laurentij juxta alia bona dicti Monasterij, iuxta quoddam vacuum existens inter dictam 

apothecam et cappellam santa Maria de gratia, viam publicam … Exceptam, et reservatam 

a quodam annuo canone, redditi, sive censu emphiteutico ducatorum quatuor cum dimidio 

intus Parrocchialem Ecclesiam Santi Archangeli ad Signum Sedilis Montanee, eiusque altaris 

rectori in quinto decimo die mensis augusti … Prefate Ludovicus … sibi placuit, et placet 

salvo nihilominus, et reservato in presenti instrumento assensi, et beneplacito Reverendi 

domini Archiepiscopi Idruntini Rectoris, et beneficiati dicti Altaris, seu cappella Santi Thoma 

… vendidit … eidem monasterio … dictam apothecam, sive Curiam cum dicta terracia sive 

astraco ad solem … cum onere dicti census dictorum ducatorum quatuor cum dimidio … Et 

hoc pro convento, et finito pretio, integro, et finali pagamento venditionis eiusdem ducatorum 

ducentorum de carolenis argenti … Io Joanne Francisco de palma de Neapoli so testimonio … 

Anno Domini millesimo quingentesimo quatragesimo nono Regnantibus quibus supra Die 

quinto decimo mensis Januarij septime Inditionis Neapoli. Nos qui supra Judex, Notarius … 

declaramus … quod predicto die in nostri presentia constitutis Excellente domina lucretia 

arcamone de Neapoli domina bidua, ac matre, et legitima procuratrice ad infrascripta 

signanter, et alia Reverendissimi domini Patri Antonij de capua Archiepiscopi Idruntini, et 

Beneficiati et perpetui commendatarij Venerabilis Cappella, seu Altaris Santi Thome da 

Cantubernijs constructa intus Parrochialem Ecclesiam Santi Archangeli ad signum regionis 

Sedilis Montanee … ex una parte: Et Nobili, at E.o Alexandro Pansulio … procuratore … 

Monasterij Abbatissa, et Monialium Santi Ligorij majoris de Neapoli … ex parte altera. 

Prefata domina Lucretia … servata forma concessionis facto de eadem curia, sive apotheca, 

publico instrumento mediante facto manu q.m Egregij Notarij Angeli Marcialis de Neapoli 

sub die quarto decimo mensis septembris 1501 Neapoli sicut al conventionem devenit cum 

dicto Monasterio … supradicto die quinto decimo mensis octobris proximi preteriti anni 1548 

… et assensum … predicta domina Lucretia … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3414 bis; Pinto, 

Ricerca 2010). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 12 n. 18 … Compra fatta dal n.ro Mon.rio d’una curia seu 

poteca à S. Lorenzo da Ludovico della Morte per d. 200 per N.re Gio: Pietro Cannavaro à 15 

8bre 1548 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 1669 f.20v; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo duodecimo … Num.° 18 Il n.ro monast.o comprò una curia, seu bottega sita nella 

Piazza di S. Lorenzo da lodovico della Morte per prezzo di d.ti 200 l’istro rogato per N.r 

Pietro Cannabaro a’ 15 d’ott.e 1548 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f.25v; Pinto, Ricerca 

2010). 

- Instr.to di compra che fè il Venerabile mon.o di S.to Ligorio da lodovico della morte de 

napoli de una Curia seu poteca sita alla piazza di S.to Lorenzo di nap. per d.ti 200 stipulato 

d.o Instr.to per mano di N.re Gio Pietro Cannabario de Nap. et in piede di q.llo l’assenso 

prestito nel anno 1548 adi 15 8bre (ASNa, Mon. sopp., vol. 3423, Istrumenti …, sec. XVIII, p. 

198r; Pinto, Ricerca 2010). 

30.11.1549 - In Nomine Domini Nostri Iesu Xpi Amen, anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo quatragesimo nono: Regnantibus Potentissimo Carolo Quinto … Regnorum